
Zaļais namiņš

Foto autors "Zaļais namiņš" foto arhīvs

Pašapkalpošanās dzīvoklis “Zaļais namiņš” atrodas pilsētas centrā.

Dzīvoklī ir viena izolēta guļamistaba ar divguļamo gultu, viesistaba, kurā pieejamas pārējās guļamvietas, virtuve, kurā ir viss nepieciešamais, lai pagatavotu ēdienu un privāta vannas istaba ar

fēnu un bezmaksas higiēnas piederumiem.

Dzīvoklim ir balkons ar smēķētāju zonu, kā arī autostāvvieta.

Naktsmītnē pieejams Wi-Fi, TV, radio, DVD un vinila plašu atskaņotājs.

Viesiem ir pieejama vieta, kurā ieturēt maltītes svaigā gaisā. Viesi var izmantot grila iekārtas. Ir iespējams noorganizēt pārtikas preču piegādi.

Pirmajā stāvā atrodas bārs, kurā varēsiet nogaršot dažādus Latvijā ražotus alus, kā arī iznomāt velosipēdus.

Velotūristiem draudzīga vieta, velosipēdus var novietot naktsmītnē, veloserviss, velosipēdu detaļu veikals.

300m no mums atrodas krodziņš “Skroderkrogs”,

500m attālumā Ventspils autoosta un blakus Ventspils peldbaseins un Atlētikas zāle,

800m attālumā atrodas Ventspils koncertzāle “Latvija”

1km attālumā atrodas Ventspils pasažieru osta.

2,3km attālumā atrodas Ventspils Zilā karoga pludmale.

Apkārtnē pārtikas, sadzīves, kā arī apģērbu veikali.

Mājdzīvnieki naktsmītnē ir atļauti par simbolisku papildsamaksu.

Numuru daudzums un kopējais gultasvietu skaits:

Gultasvietu skaits: 6  Numuru skaits: 1

Papildus informācija:

Žāvētājs  Veļasmašīna  Veloserviss  Novuss  Virtuve  Vieta piknikam  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Atļauti mājdzīvnieki  Gājējiem draudzīgs  Bērnu stūrītis

Autostāvvieta  Pieejama smēķētāju zona  Grils  Atpūtas zona ar galdiņiem  Duša  Apkure  Balkons  Velo noma  WC  Wi-Fi

  

+371+37129577909

endijsapse@inbox.lv

Ganību iela 2-3, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

10:00-22:00

Ganību iela 2-3
 

https://www.facebook.com/Zaļais namiņš un Oranžā velonoma
https://www.instagram.com/zalaisnamins
https://www.booking.com/Zaļais namiņš
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3930247,21.5636583

